## INNOVASSYNTH INVESTMENTS LIMITED

Regd. Office: Flat No. C-2/3, KMC No. 91, Innovassynth Colony, Khopoli-410203, Maharashtra, INDIA.

CIN: L67120MH2008PLC178923

Tel.: +91-2192-260224. Website: <a href="www.innovassynthinvestments.in">www.innovassynthinvestments.in</a>
E-mail: <a href="secretarial@innovassynthinvestments.in">secretarial@innovassynthinvestments.in</a>

Date: 9th April 2022

To, Corporate Relationship Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai: 400 001

Scrip Code: 533315

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Publication of Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in continuation to our letter dated 7<sup>th</sup> April, 2022, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisements on "Postal Ballot Notice" published in 'Business Standard' and 'Tarun Bharat' today i.e., 9<sup>th</sup> April, 2022.

We request you to kindly take the aforesaid information on record and disseminate the same on your respective websites.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Innovassynth Investments Limited

Sameer Pakhali Chief financial officer & Company secretary ACS 55746

**KPMG LLP** Suite 1100 1000 Walnut Street Kansas City, MO 64106-2162

#### **Independent Auditors' Report**

The Board of Directors

Continental Exchange Solutions, Inc.:

We have audited the consolidated financial statements of Continental Exchange Solutions, Inc. and its subsidiaries (the Company), which comprise the consolidated balance sheet as of December 31, 2021, and the related consolidated statement of income, changes in stockholder's equity, and cash flows for the year then ended, and the related notes to the consolidated financial statements.

In our opinion, the accompanying consolidated financial statements present fairly, in all material respects, the financial position of the Company as of December 31, 2021, and the results of its operations and its cash flows for the year then ended in accordance with U.S. generally accepted accounting principles.

#### **Basis for Opinion**

We conducted our audit in accordance with auditing standards generally accepted in the United States of America (GAAS). Our responsibilities under those standards are further described in the Auditors' Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Statements section of our report. We are required to be independent of the Company and to meet our other ethical responsibilities, in accordance with the relevant ethical requirements relating to our audit. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.

#### Responsibilities of Management for the Consolidated Financial Statements

Management is responsible for the preparation and fair presentation of the consolidated financial statements in accordance with U.S. generally accepted accounting principles, and for the design, implementation, and maintenance of internal control relevant to the preparation and fair presentation of consolidated financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the consolidated financial statements, management is required to evaluate whether there are conditions or events, considered in the aggregate, that raise substantial doubt about the Company's ability to continue as a going concern for one year after the date that the consolidated financial statements are available to be issued.

#### Auditors' Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditors' report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not absolute assurance and therefore is not a guarantee that an audit conducted in accordance with GAAS will always detect a material misstatement when it exists. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. Misstatements are considered material if there is a substantial likelihood that, individually or in the aggregate, they would influence the judgment made by a reasonable user based on the consolidated financial statements.

In performing an audit in accordance with GAAS, we:

- Exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit.
- Identify and assess the risks of material misstatement of the consolidated financial statements, whether due to fraud or error, and design and perform audit procedures responsive to those risks. Such procedures include examining, on a test basis, evidence regarding the amounts and disclosures in the consolidated financial statements.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control. Accordingly, no such opinion is expressed.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of significant accounting estimates made by management, as well as evaluate the overall presentation of the consolidated financial
- Conclude whether, in our judgment, there are conditions or events, considered in the aggregate, that raise substantial doubt about the Company's ability to continue as a going concern for a reasonable period of time.

We are required to communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit, significant audit findings, and certain internal control related matters that we identified during the audit.

Kansas City, Missouri March 28, 2022

### CONTINENTAL EXCHANGE SOLUTIONS, INC. AND SUBSIDIARIES

Consolidated Balance Sheet December 31, 2021

Current assets: Cash and cash equivalents Accounts receivable, net of credit Loss allowance of \$ 4,482,993	\$ 368,303,128 62,303,211
Advances to correspondents	75,464,500
Receivables from affiliates, net	193,809,916
Prepaid expenses and other current assets	10,930,632
Total current assets	710,811,387
Property and equipment	85,957,134
Less: accumulated depreciation	<u> 52,206,607</u>
Property and equipment, net	33,750,527
Deferred tax assets	10,141,880
Goodwill and intangibles	254,737
Affiliate Loan receivable	53,686,376
Right of Use lease asset	25,190,226
Other assets	_62,835,638
	\$ 896,670,771

## Liabilities and Stockholder's Equity

Liabilities and Stockholder's Equity		
Current liabilities:		
Accounts payable	\$ 34,001,390	
Amount payable to customers and correspondents	254,606,998	
Payable to affiliates, net	111,030,537	
Accrued expenses and other current liabilities	100,102,380	
Current operating lease liability	7,893,964	
Capital lease payable, current portion	207,197	
Total current liabilities	507,842,466	
Long-term liabilities:		
Loan payable to bank	124,180	
Long-term operating lease liability	17,296,262	
Capital lease payable, long-term portion	72,134	
Total liabilities	525,335,042	
Stockholder's equity:		
Common stock, no par value. authorized 3,000 shares;		
Issued and outstanding 200 shares	376,000	
Additional paid-in capital	216,104,662	
Retained earnings	<u> 154,855,067</u>	
Total stockholder's equity	<u>371,335,729</u>	

See accompanying notes to consolidated financial statements.

## CONTINENTAL EXCHANGE SOLUTIONS, INC. AND SUBSIDIARIES

Consolidated Statement of Income and Comprehensive Income Year e	ended December 31, 2021
Revenues	
Commission	\$ 529,012,682
Exchange	76,367,491
Other	102,127,263
Total revenues	707,507,436
Cost of revenues:	
Agent costs	294,751,444
Correspondent expenses	108,388,097
Other cost of revenues	<u>69,457,761</u>
Total cost of revenues	<u>472,597,302</u>
Gross profit	234,910,134
Selling, general and administrative expenses	<u>214,812,778</u>
Operating income	20,097,356
Other income (expense):	
Interest Income	2,301,467
Interest expense	(26,316)
Foreign currency exchange Loss, net	(2,370,991)
Income before income taxes	20,001,516
Income tax expense	5,836,494
Net income	14,165,022_
See accompanying notes to consolidated financial statements.	

The Full Set of Financial Statement, supplemental Schedules and accompanying notes are available upon request at our office

### AHMEDNAGAR MUNICIPAL CORPORTION

E - Tender ID No. 787164, 787174 For Year 2021-22

Corporation Ahmednagar Invites E Tender Notice No. 463 To 464 For The Work Of Ahmednagar Total 2 Works For AMC Under Scheme Amdar Sthanik Vikas Karvakram Year 2021-22 At Tal. Nagar, Dist. Ahmednagar In The State Of Maharasthrta. Please Visit Following Website www.mahatenders.gov.in For Detailed Information.

**City Engineer** Ahmednagar Municipal Corporation Ahmednagar

#### **PUBLIC NOTICE**

TAKE NOTICE THAT Anuraj Co-Operative Housing Society Limited, (for short "the Society") a Society registered under the Maharashtra Co-Operative Society Act, under Registration No. BOM/HSG/2579/1970 dated 02/09/1970 having its address at Plot no 71. T.P.S-II. Kasturba Cross Road No. 5. Borivali (East), Mumbai-400 066, being the Owner of the property described in the Schedule hereunder written have with the consent and confirmation of all its members granted development right of the schedule property to my client M/S. SAMARPAN HOMES AND DEVELOPERS, registered under the provision of Indian Partnership Act, 1932 represented by its partners Mr. Ramesh Jain, having its office address at Shop no 1 & 2, Swayambhu Residency, Opp. Municipal Hospital, Carter Road no 2, Borivali (East), Mumbai - 400 066 (for short "the **Developer**") by and under Development Agreement dated 28.03.2022 duly registered on 28.03.2022 under Serial No.BRL-9/5232/2022 and Power of Attorney dated 28.03.2022 duly registered on 28.03.2022 under Serial No.BRL-9/5237/2022.

My client the Developer has now requested me to verify its title to carry out development of the schedule property in respect of which the Society and its have granted development rights.

All persons having or claiming any right, title, claim, demand or estate interest in espect of the said property or to any part thereof by way of sale, exchange, mortgage, let, lease, lien, charge, maintenance, license, gift, inheritance, share, possession easement, trust, bequest possession, assignment or encumbrance of whatsoeve nature or otherwise are hereby requested to intimate to the undersigned in writing at the address mentioned below of any such claim accompanied with all necessary and supporting documents within 14 days from the date of publication hereof, otherwise will issue Report on Title/Title Certificate with regard to the Developer's right to carry out the development of the schedule property and the claim, if any, will be considered as and deemed to have been waived.

#### SCHEDULE ABOVE REFERRED TO

ALL THAT piece and parcel of land bearing City Survey No. 445/A, F. Now bearing F.P. No. 710 admeasuring 1219.50 sq. mtrs, as per property card, Taluka Borivali, within the Registration District and Sub- District of Mumbai City and Mumbai Suburban alongwith the structure standing thereon and popularly known as "ANURAJ" Building comprising in itself two wings .i.e. Awing having 14 residential flats and B wing having 20 residential flats aggregating to 34 residential Flats, situated, lying and being at Plot no 71, T.P.S-II, Kasturba Cross Road No. 5, Borivali (East), Mumbai-400 066 and bounded by and large as follows

On or towards West-North By CTS No. 455 By CTS No. 444 On or towards West-South On or towards South-East By CTS No. 431 On or towards North East By CTS No. 445E

Divya Sanghvi Date : 09.04.2022 Advocate 1001 Palazzo Landmark, West Avenue Road

Santacruz [West] Mumbai 400 054, Mobile No.9867382667

### 🔁 kotak°| KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED

Registered Office: 27BKC, C-27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400051, (MH) Branch Office: 4th Floor, Admas Plaza, CST Road, Kolivery Village, Santacruz (E), Mumbai- 400098, (MH)

POSSESSION NOTICE WITHOUT PREJUDICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY) (As per Appendix IV read with Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 WHEREAS, The undersigned being the Authorised Officer of the Kotak Mahindra Banl Ltd. a banking company within the meaning of the Banking Regulation Act, 1949 having it

egistered Office at 27 BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumba 400 051 and branch office at 4th Floor, Admas Plaza, 166/16, CST Road, Kolivery Village Kunch Kurve Nagar, Kalina Santacruz (E), Mumbai- 400 098 under Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("SARFAESI Act") and i xercise of the powers conferred under sections 13(2) and 13 (12) read with Rule 8(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 02.12.2021 which was Published on 15th January 2022 in Newspaper Business Standard and rnacular languageNavrashtra Having address at 1. M/s Heramb Steel Pvt. Ltd. (Borrowe 2. Mr. Hitesh Indulal Sanghayi (Co-borrower) (Deceased), 3. Mrs. Sangita Hitesh Sangha (Co-Borrower) & 4.Isha Sanghavi (Co-Borrower) all having Address at: Commercial Unit No.Aon 2nd Floor, in A-Wing of the Commercial Complex Known as "Madhav Commercial Complex Situated at Oak Baug, Near Kalyan Railway Station, off Murbad Road, Kalyan (W). Ta Kalyan, Dist. Thane- 421 301 Also at: Heramb Steel Pvt. Ltd. Shop No. 13 Basement Siddh Vinayak Sankul OAK BAG Kalyan West- Thane- 421301, Maharashtra Also at: 601, Anan Regency, Ram Baug Kalyan, Kalyan District Maharashtra- 421301 to repay the amoun ntioned in the notice being ₹ 2,78,28,997.53/- (Rupees Two Crore Seventy Eight Lakh Twenty Eight Thousand Nine Hundred and Ninety Seven and Paise Fifty Three Only) a on 24.11.2021 together with further interest and other charges thereon at the contractual rate upon the footing of compound interest form 25.11.2021 till it's actual realization ("outstanding amount") within 60 days from the date of publication of the said Demand Notice. The aforemer ioned Borrower/Co Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/ Co Borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of 13(4) of the SARFAESI Act read with Rule 8 of the above said Rules on this 07th Day of Apr the year 2022.

The Borrower/ Co Borrower mentioned hereinabove in particular and the public in general i ereby cautioned not to deal with the Property and any dealings with the Property will be subject

#### **DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY** All that Piece and Parcel of Property bearing:

. Flat No. 601 & 602 (Amalgamated) on 6th Floor in C-Wing, of the Society Known as "Anant Regency C.H.S. Ltd.", near Jain Chs, Rambaug Lane No. 04, off Kala Talao Road, Kalyan (West) Tal. Kalyan, Dist. Thane- 421 301.

. The Godown / Shop No. 13 On Ground Floor, in the Building Known as "Siddhiving Sankul", Situated at Shivaii Peth, Land Bearing Survey No. 255 (P), Hissa No. 1.5, Cts No. 3333 (P) & 3348 (P) at Village Kalyan, Tal. Kalyan & Dist. Thane- 421 301. ate: 07/04/2022

(Authorized Officer) KOTAK MAHINDRA BANK LTD.

#### **BASF India Limited** Regd. Office: The Capital, 'A' Wing, 1204-C

\$ 896,670,771

12th Floor, Plot No.C-70, 'G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051 CIN: L33112MH1943FLC003972 Tel: +91 22 62785600: Website: www.basf.com/in Email: investor-grievance-india@basf.com

□-BASF

#### NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF **EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION &** PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended, for transfer of equity shares of the Company in respec of which dividend has remained unpaid or unclaimed for seven consecutiv years, to the IEPF set up by the Central Government

Accordingly, individual communication has been sent to those Shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at thei latest available address. The Company has also uploaded the details of such Shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website. Shareholders are requested to refer to the weblink www.basf.com/in to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

In view of the above, all such Shareholders are requested to make ar application to the Company / Registrar & Share Transfer Agent (RTA) by 23rd August 2022 for claiming the dividend declared during the financial year 2014 - 2015 and onwards, so that their shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if no claim / application is received by the Company or the RTA along with the requisite valid documents, the Company will be compelled to transfer the underlying shares to the IEPF, without an

Kindly note that all the future benefits, dividends arising on such shares would be transferred to IEPF. The Shareholders are requested to note the above provisions and claim all unpaid dividends from time to time. It may be noted that as per present rules, the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF authority afte following the procedure prescribed under the said Rules.

For any clarification on the matter. Shareholders may kindly contact the Company's RTA, TSR Darashaw Consultants Private Limited having their office at C-101, 1st floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel No. + 91 22 66568484, email id: <u>csg-unit@tcplindia.co.in</u>

Place: Mumbai

Dated: 8th April 2022

For BASF India Limited

MANOHAR KAMATH

Director-Legal, General Counsel (India & Company Secretar

# GOVERNMENT OF TAMIL NADU FINANCE DEPARTMENT, CHENNAI - 9

PRESS COMMUNIQUE

1. It is notified for general information that the outstanding balance of 9.10% Tamil Nadu Government Stock, 2022 issued in terms of the Government of Tamil Nadu, Finance Department, Notification No.230(L)/W&M-II/2012, dated May 04, 2012 will be repaid at par on May 09, 2022 with interest due up to and including May 08, 2022. In the event of a holiday being declared on the aforesaid date by any State Government under the Negotiable Instruments Act, 1881, the loan will be repaid by the paying offices in that State on the previous working day. No interest will accrue on the loan from and after May 09, 2022.

2. As per sub-regulation 24(2) and 24(3) of Government Securities Regulations, 2007 payment of maturity proceeds to the registered holder of Government Security held in the form of Subsidiary General Ledger or Constituent Subsidiary General Ledger account or Stock Certificate shall be made by a pay order incorporating the relevant particulars of his bank account or by credit to the account of the holder in any bank having facility of receipt of funds through electronic means. For the purpose of making payment in respect of the securities, the original subscriber or the subsequent holders of such a Government Securities, as the case may be, shall submit to the Bank or Treasury and Sub-Treasury or branch of State Bank of India, where they are enfaced / registered for payment of interest, as the case may be, the relevant particulars of their bank account.

3. However, in the absence of relevant particulars of bank account/mandate for receipt of funds through electronic means, to facilitate repayment on the due date, holders of 9.10% Tamil Nadu Government Stock 2022, should tender their securities at the Public Debt Office, 20 days in advance. The securities should be tendered for repayment, duly discharged on the reverse thereof as under:

#### "Received the Principal due on the Certificate".

4. It should be particularly noted that at places where the treasury work is done by a branch of the State Bank of India, the securities, if they are in the form of Stock Certificates, should be tendered at the branch of the bank concerned and not at the Treasury or Sub-Treasury.

5. Holders who wish to receive payment at places other than those where the securities have been enfaced for payment should send them duly discharged to the Public Debt Office concerned by Registered and Insured Post. The Public Debt Office will make payment by issuing a draft payable at any Treasury/Sub-Treasury or branch of State Bank of India conducting Government Treasury work in the State of Tamil Nadu.

N. MURUGANANDAM **Additional Chief Secretary to Government** Finance Department, Chennai-9

DIPR/274/Display/2022

Sd/-



Registered Office: 27BKC, C-27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051, (MH

Branch Office: 4th Floor, Admas Plaza, CST Road, Kolivery Village, Santacruz (E), Mumbai- 400098, (MH) POSSESSION NOTICE WITHOUT PREJUDICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY) (As per Appendix IV read with Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 WHEREAS, The undersigned being the Authorised Officer of the Kotak Mahindra Bank Ltd. a banking company within the meaning of the Banking Regulation Act, 1949 having it

Registered Office at 27 BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumba 400 051 and branch office at 4th Floor, Admas Plaza, 166/16, CST Road, Kolivery Village Kunch Kurve Nagar, Kalina Santacruz (E), Mumbai- 400 098 under Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("SARFAESI Act") and exercise of the powers conferred under sections 13(2) and 13 (12) read with Rule 8(1) the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 02.12.202 which was Published on 15th January 2022 in Newspaper Business Standard and vernacula anguage Navrashtra Having address at 1. M/s. Heramb Steel Pvt. Ltd. (Borrower 2. Mr. Hitesh Indulal Sanghavi (Co-Borrower) (Deceased), 3. Mrs. Sangita Hitesh Sanghav Co-Borrower) & 4. Isha Sanghavi (Co-Borrower) all having Address at: Commerc Unit No. A-3 on 2nd Floor, in A-Wing of the Commercial Complex Known as "Madhav Commercial Complex", Situated at Oak Baug, Near Kalyan Railway Station, off Murbad Road Kalyan (W). Tal. Kalyan, Dist. Thane- 421 301 Also at: Heramb Steel Pvt. Ltd. Shop No. 13 Basemen Siddhi Vinayak Sankul OAK BAG Kalyan West- Thane- 421301, Maharashtra Also at: 601, Anan Regency, Ram Baug Kalyan, Kalyan District Maharashtra- 421301 to repay the amour nentioned in the notice being Rs. 61.12.753.07/- (Rupees Sixty One Lakh Twelve Thousan Seven Hundred Fifty Three and Seven Paisa Only) as on 24/11/2021 together with furthe nterest and other charges thereon at the contractual rates upon the footing of compour nterest form 25.11.2021 till it's actual realization ("outstanding amount") within 60 days from he date of publication of the said Demand Notice. The aforementioned Borrower/Co Borrow naving failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/ Co Borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the Property described herein elow in exercise of powers conferred on him / her under Section 13(4) of the SARFAESI Ac ead with Rule 8 of the above said Rules on this 07th Day of April the year 2022.

The Borrower/ Co Borrower mentioned hereinabove in particular and the public in general hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subjec to the charge of the Kotak Mahindra Bank Limited, having branch address at 4th Floor, Admas Plaza,166/16, CST Road, Kolivery Village Kunchi Kurve Nagar, Kalina Santacruz (E), Mumbai- 400 098 for an amount **Rs. 61,12,753.07/- (Rupees Sixty One Lakh Twelve** 

ousand Seven Hundred Fifty Three and Seven Paisa Only) as on 24/11/2021 together with further interest and other charges thereon at the contractual rates upon the footing of ompound interest form 25.11.2021 till it's actual realization The Borrowers Attention is invited to the Provisions of Sub Section (8) of Sec 13 of the Act, i

espect of time available, to redeem the secured asset

## **DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY**

All that Piece and parcel of property bearing: Commercial Unit No. A-3 on 2nd Floor, in A-Wing of the Commercial Complex known a "Madhav Commercial Complex", situated at Oak Baug, Near Kalyan Railway Station, of Murbad Road, Kalyan West. Tal. Kalyan, Dist. Thane- 421301. Date: 07/04/2022

#### INNOVASSYNTH INVESTMENTS LIMITED Read, Office: Flat No. C-2/3, KMC No. 91, Innovassynth Colony

Khopoli-410203, Maharashtra, India. CIN: L67120MH2008PLC178923 Tel.: +91-2192-260224 Fax: +91-2192-263628 Website: www.innovassynthinvestments.in E-mail: secretarial@innovassynthinvestments.in **NOTICE OF POSTAL BALLOT** 

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 108 and 110 and othe applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013("Act") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Managemen and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) ("Rules"). Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, and 17/2020 dated April 13, 2020, read with other relevant circulars, including General Circula Nos. 10/2021 dated June 23, 2021, and 20/2021 dated December 8, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), for seeking the approva of the Members of Innovassynth Investments Limitedto transact the business as set out in the Postal Ballot Notice ("Postal Ballot Notice"), by passing the said resolutions through Postal Ballot, only by way of remote e-voting process.

The Board of Directors of your Company has appointed Mr Miket Shashikant Bahuva (Membership No. FCS 7651), of Miket S. Bahuva and Co. Practicing Company Secretaries. Mumbai as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot and e-voting process.

The Company has engaged the services of National Securities Depositor Limited ("NSDL"), for the purpose of providing a remote e-voting facility to its members. The remote e-voting shall commence on Saturday, April 9 2022, at 9:00 A.M. (IST) and shall end on Sunday, May 8, 2022, at 5:00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast bythe Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast vote again.

Notice will also be available on the website of the Company i.e. www.innovassynthinvestments.in and the website of National Securities epository Limited ("NSDL"), www.evoting.nsdl.com and on the website or the stock exchange, where the shares of the Company are listed, namely

the BSE Limited at www.bseindia.com. The Postal Ballot Notice is being sent by e-mail only to those eligible Members who have already registered their e-mail address with the Depositories / their depository participant / the Company's Registrar and Share Transfer Agents as of Monday 4th April 2022 is the cut-off date.

The results of the Postal Ballot and e-voting shall be announced on or before Tuesday, 10th May 2022. The said results would be made available on the Notice Board at the Registered Office of the Company, intimated to the BSE Limited where the shares of the Company are listed. Additionally the results will also be uploaded on the Company's website www.innovassynthinvestments.in and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a>. The Scrutinizer's decision on the validity of the Postal Ballot shall be final.

case of any queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll-free no.: 1800 1020 990 /1800 224 430 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

By Order of the Board of Directors For Innovassynth Investments Limited Sameer Pakhali

Chief financial officer & Company secretary

Date:6thApril 2022

www.mahamtb.com

# रवतःचे अपयश लपवण्याचा राज्य सरकारचा प्रयत्न : विश्वास पाठक

मुंबई, दि. ८ (प्रतिनिधी): 'महाराष्ट्रावर ऐन उन्हाळ्यात भारनियमनाचे संकट निर्माण झाले आहे. राज्य मंत्रिमंडळाच्या बैठकीत राज्यावरील भारनियमन लागणार असल्याची भीती ऊर्जामंत्री नितीन राऊत यांनी गुरुवारी झालेल्या मंत्रिमंडळ बैठकीत व्यक्त केली, तर महाराष्ट्रावरचे लोडशेडिंगचे संकट टाळण्याचे प्रयत्न करू,'' अशी माहिती नितीन राऊत यांनी बैठकीनंतर माध्यमांशी बोलताना दिली. मात्र, ऊर्जामंत्री स्वतःच अपयश लपवण्याचा प्रयत्न करत असल्याचा आरोप भाजपने केला

नितीन राऊत म्हणाले की, ''कोळशाचा साठा मुबलक उपलब्ध नाही. त्यामुळे प्लांट चालवणे जिकिरीचे झाले आहे. प्रत्येक प्लांट चालला पाहिजे, हा आमचा प्रयत्न झाला, तर रेल्वेचे रॅक उपलब्ध होत नाहीत. त्यामुळे, दररोज लागणारा कोळसा कमी पडतो. म्हणून, जेव्हा उष्णांक वाढतो, तेव्हा ट्रान्सफॉर्मरही वक्तव्याचा समाचार घेत ऊर्जा बंद पडण्याची भीती असते. त्यामुळे जेव्हा उष्णांक वाढतो, तेव्हा ट्रान्सफॉर्मरला कुलिंग द्यावी लागते. तेथे सबस्टेशनमध्ये आम्ही कुलर्स लावतो. एखाद्या वेळी पाण्याचा फवाराही मारावा लागतो, अशा वेळी वीज जास्त लागते आणि कधी



कधी भारनियमन करावे लागते. राज्यात कोळशाची टंचाई असताना 'हायड्रोपॉवर' प्रकल्प कोयना धरणात १७ पाणी उपलब्ध आहे. दररोजच्या वीजनिर्मितीसाठी एक 'टीएमसी' पाणी लागते. म्हणजेच १७ दिवसाचाच साठा आहे. आज राज्यातले तसेच देशातील वीजनिर्मिती प्रकल्प अडचणीत आले आहेत. त्यामुळे वीज विकत घ्यायला गेलो तरीही वीज विकत मिळत नाही. त्यामूळे भारनियमन होण्याची संभावना वाढलेली असते. तरीही नागरिकांवर आहे. एखाद्या वेळी कोळसा उपलब्ध भारनियमनाचे संकट ओढवू नये, याची आम्ही पुरेपुर काळजी घेऊ.''

> कोळसा कंपन्यांना पैसे देत नाहीत मात्र, ऊर्जामंत्र्यांच्या या विषयातील अभ्यासक विश्वास पाठक यांनी नितीन राऊत यांच्यावर टीका केली. पाठक म्हणाले की ''ऊर्जामंत्री नितीन राऊत यांचे वक्तव्य मी ऐकले. त्यांनी आत्तापासूनच काहीतरी कारण शोधून स्वतःच अपयश लपवण्याचा त्यांचा प्रयत्न

मागणी वाढते आहे, ट्रान्सफॉर्मर ट्रिप होतील, लोडशेडिंग करावे लागेल. आम्हाला मिळत नाही, पाण्याचा आम्हाला प्रॉब्लेम आहे, अशा रितीने सर्व लंगडी समर्थन करणारी वक्तव्ये त्यांनी केलेली वीजेची मागणी वाढतेच, यात कोणते रॉकेट सायन्स आहे, ती मागणी लागते. याच नियोजन यांनी केले का, ज्याप्रकारे गेल्यावर्षी कोळसा उत्पादक कंपन्यांनी राज्य सरकारला आरोप विश्वास पाठक यांनी केला.

जानेवारी महिन्यातही दिले होते की, तुम्ही कोळसा उचला. मग राज्य सरकार कोळशाचा साठा का करत नाही? कोळशाचा साठा करत नाहीत, या कोळसा कंपन्यांना पैसे देत नाहीत. वीजेचे नियोजन चुकले आहेत. एप्रिल, मे आणि जून महिन्यात आहे. 'इनकॉम्पीडेन्ट डायरेक्टर' लोकांना तिकडे बसवल्याने कंपन्यांचे मेंटेनन्स होत नाही. त्यामुळे, पूर्ण करण्यासाठी नियोजन करावे भविष्यात येणाऱ्या अपयशाची चाहूल या सरकारला लागली आहे. म्हणून अशी वक्तव्ये येत आहेत,'' असा थेट

## ३ पक्षांच्या अंतर्गत वादामुळे ऊर्जा मंत्रालयाचे खोळंबले १८ हजार कोटी 🖿 🖿 महाविकास आघाडीमधील तीन पक्षांतील अंतर्गतवादाचा

फटका महाराष्ट्रातील जनतेला बसतो आहे. विद्युत निर्मितीसाठी

कोळशाचा पुरवठा करणाऱ्या कंपन्यांची बिले मोठ्या प्रमाणात रखडली असून, ऊर्जा मंत्रालयाचा तब्बल १८ हजार कोटींचा निधी प्रलंबित आहे. महाराष्ट्र लोडशेडींग मुक्त करण्याचा संकल्प दि. १२ डिसेंबर, २०१२ रोजी तत्कालीन महाराष्ट्र सरकारने केला होता. परंतु, त्यांना जमले नाही. त्यानंतर विधान सभेचे विरोधी पक्षनेते आणि माजी मुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस यांच्या सरकारने विविध योजना राबवत राज्याला लोडशेडींगमूक्त केले. आता केवळ अंतर्गत वादामुळे महाराष्ट्र होरपळतो आहे. महावितरणचे नियोजन पूर्णतः गडबडले आहे. ग्रामीण भाग तासनतास वीज नाही. परिणामी उद्योग संकटात सापडले आहेत. पूर्व विदर्भासह राज्यात पिकविल्या जाणाऱ्या धानाला वेळेत पाणी मिळणे गरजेचे आहे. परंतु, तासनतास वीजपुरवठा खंडित होत असल्याने पूर्व विदर्भासह राज्यातील धानाचे पीक संकटात सापडण्याची शक्यता आहे.

भंडाऱ्यातील त्रस्त लोक थेट महावितरण कार्यालयावर धडकले. हा रोष राज्यात

पसरायला वेळ लागणार नाही. - चंद्रशेखर बावनकुळे, माजी उर्जामंत्री, आमदार, भाजप

# अवैधता आढळून आलेले प्रलंबित १२३ प्रस्तावं नामंजूर करा

## आ. नितेश राणेंचे मुंबई महापालिका आयुक्तांना पत्र

मुंबई, दि. ८ (प्रतिनिधी): 'यशवंत जाधव यांच्या स्थायी समिती अध्यक्ष पदाच्या कार्यकाळात अवैधता आढळून आलेले प्रलंबित मंजूर करणे, हे आता १२३ प्रस्ताव नामंजूर करावे,'' अशी मागणी भाजप आमदार नितेश राणे यांनी मुंबई महानगरपालिका आयुक्त तथा प्रशासक इकबालसिंह चहल यांना पत्र लिहून केली आहे.

नितेश राणे पत्रात म्हणाले आहेत

की, ''मुंबई महापालिकेतील निवडून आलेल्या नगरसेवकांचा कालावधी दि. ७ मार्च रोजी संपुष्टात आला. त्यामुळे महापालिका बरखास्त झाली आहे. महापालिका संपुष्टात आल्याने यापूर्वीच्या स्थायी समितीच्या पटलावर ठेवण्यात आलेले परंतु, समिती अध्यक्ष यशवंत जाधव विमल अगरवाल यांची कंत्राटदारांशी

विचारात घेतलेले नाही, असे एकूण १२३ प्रस्ताव होते. सदरचे प्रस्ताव प्रशासकाच्या अखत्यारित आहेत. तथापि, आपण ठोस निर्णय घेताना दिसणार नाही.

भाजपने नालेसफाईच्या कामांबाबत तीव्र टीका केल्यानंतर आपण २५ दिवसांनी नालेसफाई आणि चर बुजवण्याच्या कामांचे प्रस्ताव संमत केले. त्यानंतर बुधवार, दि. ६ एप्रिल रोजी आठ प्रस्तावांना मान्यता दिल्याची माहिती मिळत आहे.''

#### भ्रष्टाचारी सेनेचा आपल्यावर दबाव तर नाही ना?

''आपण स्वतः आयुक्त आहात आणि त्यांचे कामकाज पाहाणारे आणि प्रशासकही आपणच आहात. स्थायी समितीने बोलणी फिस्कटलेले बोलणी फिस्कटल्याने काही प्रस्ताव प्रस्ताव आपण निवडक पद्धतीने

त्यामुळे मागे सत्तेत असणाऱ्या भ्रष्टाचारी सेनेचा आपल्यावर दबाव तर नाही ना, अशी आमची धारणा होत आहे तरीही काही निवडक

आपण मान्यता देण्याच्या आपल्या कार्यपद्धतीमुळे आपली प्रतिमासुद्धा मलीन होत आहे. आपल्याला प्रलंबित १२३ प्रस्तावांमध्ये अवैधता आढळत असेल, तर आपण संपूर्णपणे त्याला नामंजूर करावे. पंरतु, कुठल्या परिस्थितीत निवडक प्रस्तावांना मान्यता देऊन मागील सत्ताधारी सेनेच्या भ्रष्टाचाराला साजेल, अशी पुरक कार्यपद्धती अवलंब नये,'' अशी मागणीही नितेश राणेंनी पत्राद्वारे

## मुंबईतील 'एक्स ई' तथ्यहीन : आरोग्य मंत्रालय

मुंबई, दि. ८ (प्रतिनिधी) : ''मुंबईत सापडलेला जिनोमिक रचना 'एक्स ई' प्रकाराच्या जिनोमिकशी 'एक्स ई' 'व्हायरस'मध्ये काहीही तथ्य नाही,'' असे केंद्रीय आरोग्य मंत्रालयाने नुकतेच स्पष्ट केले. '' 'एक्स ई' 'व्हायरस' चा उपप्रकार आढळल्याच्या अहवालानंतर काही तासांनंतर मंत्रालयाने हे स्पष्टीकरण दिले. सध्याचे पुरावे नव्या 'एक्स ई' प्रकारात कोणतीही लक्षणे सूचित करत नाहीत,'' अशीही माहिती मंत्रालयाने दिली.

''नमुन्याच्या संदर्भात, ज्याला 'एक्स ई' 'व्हेरिएंट' असल्याचे म्हटले जात आहे, त्याचे जिनोमिक तज्ज्ञांनी तपशीलवार विश्लेषण केले आहे. या प्रकाराची

संबंधित नाही,'' असे आरोग्य मंत्रालयाने स्पष्ट केले.

''ज्या व्यक्तीची चाचणी 'पॉझिटिव्ह' आली आहे, ती पूर्णपणे लसीकरण झालेली ५० वर्षांची महिला आहे. त्यांच्यामध्ये 'एक्स ई'ची लक्षणे आढळली नाहीत. ती १० फेब्रुवारी रोजी दक्षिण आफ्रिकेतून आली होती आणि त्यांचा आरोग्यासंबंधी पूर्वेतिहास नव्हता. रुग्णालयात पोहोचल्यानंतर त्यांच्यातील 'व्हायरस'ची चाचणी 'निगेटिव्ह' आली आहे,'' असे आरोग्य मंत्रालयाने म्हटले आहे.

### थोडक्यात

## रक्तदान क्षेत्रातील उल्लेखनीय संस्थांना राज्यपालांच्या हस्ते 'संवेदना पुरस्कार'



मुंबई : गेल्या दोन वर्षांत रक्तदान क्षेत्रात उल्लेखनीय कार्य करणाऱ्या राज्यातील ३५ संस्थाना तसेच आरोग्यद्तांना राज्यपाल भगतसिंह कोश्यारी यांच्या हस्ते राजभवन येथे नुकतेच 'संवेदना आंतरराष्ट्रीय जीवन रक्षक पुरस्कार' प्रदान करण्यात आले. 'नॅशनल इंटिग्रेटेड मेडिकल असोसिएशन' (निमा) या संस्थेने तसेच, संस्थेशी निगडित आयुर्वेद डॉक्टरांनी रक्तदानाच्या बाबतीत राज्यात उत्कृष्ट काम केल्याचे राज्यपालांनी सांगितले. 'संवेदना परस्कार' वितरण सोहळ्याचे आयोजन 'नॅशनल इंटिग्रेटेड फोरम ऑफ आर्टिस्ट्स अँड ऍक्टिविस्ट्स' (निफा) या संस्थेने 'महाराष्ट्र आंत्रप्रेन्यूअर चेंबर' या संस्थेच्या सहकार्याने केले होते. कार्यक्रमाला 'निफा'चे संस्थापक प्रितपाल पन्, महाराष्ट्र आंत्रप्रेन्यूअर चेंबरचे अध्यक्ष अमेय पाटील, 'नॅशनल इंटिग्रेटेड मेडिकल असोसिएशन'चे अध्यक्ष डॉ. विनायक टेम्भूर्णीकर, डॉ. भारती मोटवानी, राज्य शासनाचे सहसचिव सतीश जोंधळे व पुरस्कार विजेत्या संस्थांचे प्रतिनिधी उपस्थित होते. यावेळी राज्यपालांच्या हस्ते 'अध्याय २०२१ कृष्ण महिमा' या गीता पठण व अर्थ निरूपण स्पर्धेतील विजेत्या इरावती वालावलकर, ओमिशा सिंह व आदित्य सुब्रमण्यम या लहान मूलांचा सत्कार करण्यात आला.

## मनोज वराडे 'बेस्ट'चे नवे जनसंपर्क अधिकारी

मुंबई: 'बेस्ट' उपक्रमाचे जनसंपर्क अधिकारी म्हणून मनोज

वराडे यांची नुकतीच नेमणूक करण्यात आली आहे. वराडे यांनी जनसंपर्क व्यवस्थापन या विषयामध्ये पदव्युत्तर पदविका प्राप्त केली असून, जनसंपर्क विषयामध्ये मुंबई विद्यापीठाची पदव्युत्तर पदवी संपादन केली आहे. यापूर्वी 'बेस्ट' उपक्रमाच्या विविध पदांवर त्यांनी



काम केले असून, जनसंपर्क विभागामध्ये साहाय्यक जनसंपर्क अधिकारी तसेच, उपजनसंपर्क अधिकारी म्हणूनही वराडे यांनी काम केले आहे. 'बेस्ट' उपक्रमाचे अधिकृत फेसब्क पेज आणि 'ट्रिटर हॅंडल' सुरू करण्याकरिता त्यांनी प्रयत्न केले आहेत.

## अग्निशमन सेवा सप्ताहानिमित्त 'राणी बाग'मध्ये १७ एप्रिल रोजी प्रदर्शन

मुंबई : मुंबई अग्निशमन दलाचा १४ एप्रिल हा दिवस 'अग्निशमन सेवा दिनाच्या निमित्ताने १४ ते २० एप्रिल सप्ताह 'अग्निशमन सेवा सप्ताह' म्हणून साजरा होणार आहे. अग्निशमन दलाचे प्रमुख अग्निशमन अधिकारी हेमंत परब यांनी अग्निशमन सेवा सप्ताह दिनानिमित्त मुंबईकरांना अग्निशमन दलाची ओळख प्रत्यक्षात करून देण्याचे कार्यक्रम आखले आहेत. दलाच्या कामकाजासोबत आगीपासून संरक्षण करण्यासाठी कोणती उपाययोजना केली पाहिजे, काय करावे आणि काय करू नये याची माहिती दिली जाणार आहे. अग्निशमन दलाचा इतिहास व त्यांच्या कामकाजाची माहिती आणि उपकरणे यासंबंधीचे प्रदर्शन दलातर्फे राणीबागमध्ये १७ एप्रिल रोजी भरवण्यात येणार आहे. आग शमवण्यासाठी शर्थीचे प्रयत्न केले जातात. परंत्, आग कशी शमवली जाते, अग्निशमन दलाला आग लागल्याचा फोन आला की, दलाची यंत्रणा कशी कार्यान्वित होते, यासंबंधीची माहिती प्रत्यक्षात मिळणार आहे.

## गावडे रुग्णालय घशात घालण्याच्या हालचाली; सामाजिक कार्यकर्त्यांचा आरोप

मुंबई, दि. ८ (प्रतिनिधी) : करण्यात आलेल्या कराराचे कुठल्याही ''विलेपार्ले पूर्वमधील पालिकेच्या राखीव प्रकारचे पालन येथे करण्यात येत



आवश्यक त्या हालचालीदेखील आता कार्यकर्ते आणि महाराष्ट्र सरकारचे विशेष

DET TOTAL TOTAL प्रकार

घशात घालण्याचा हा आहे,'' असा सामाजिक यांनी केला आहे. रुग्णालय आवारातील बांधकामे अनधिकृत ''सदरील रुग्णालयाचे बांधकाम

सुरू होण्यापूर्वीच या ठिकाणी दोन द्काने बांधण्यात आलेली आहेत. सुमारे २० वर्षांपासून या इमारतीतील तळमजल्यावर औषधी विक्री दुकानाच्या जागेवर एक व्यावसायिक गाळा असून तो पूर्णतः बेकायदेशीररित्या उभा आहे. मात्र, बेकायदेशीररित्या उभारलेल्या या गाळ्याचे भाडे कुणाकडे जाते, याचे उत्तर अद्याप मिळालेले नाही. तसेच, याच ठिकाणी आणखी एक दुकान असून ते देखील बेकायदशीर आहे,'' असा आरोप साटम यांनी केला असून त्याबाबत आपण प्रशासनाकडे तक्रार देखील नोंदवल्याचे साटम यांनी म्हटले आहे.



०१.०५.२०२२ पासून लागू होणार आहे ग्राहकांच्या माहितीसाठी सुधारित सेवा शुल्क गमच्या वेबसाइटवर अपलोड केले आहे. अधिक माहितीसाठी कृपया आमच्या www.bankofmaharashtra.in या

## पश्चिम उपनगरातील नाल्याचे चित्र भयावह

कार्यकारी अधिकारी सदानंद साटम

मुंबई, दि. ८ (प्रतिनिधी) : भाजपचे नेते आमदार ॲड. आशिष शेलार यांच्या नेतृत्वात भाजपच्या स्थापना दिनाचे औचित्य साधत गुरुवारपासून नालेसफाईच्या कामाचा पाहणी दौऱ्याला सुरुवात झाली आहे. शुक्रवार, दि. ८ एप्रिल रोजी पश्चिम उपनगरातील नालेसफाईच्या कामांची पाहणी करताना, इथले सध्याचे चित्र भयावह असल्याची चिंता आ. ॲड. आशिष शेलार यांनी व्यक्त केली. सांताक्रूज, खार येथील गजर बांध येथील आणि तेथील नाल्यांची पाहता भाजपने भूमिका घेतल्याने प्रशासन आणि कंत्राटदार यांची चांगलीच

तारांबळ उडाली.



दरवर्षी मार्च अखेरीस सुरू होणारी नालेसफाईची कामे एप्रिलचा पहिला आठवडा संपत आला, तरी अद्याप सुरू झाली नाहीत. काही ठिकाणी तुरळक सूरू झाली आहेत. शक्रवारी विलेपार्ले पूर्व, जुहू, वर्सोवा, गोरेगाव येथे पाहणी करण्यात आली. मोगरा नाला, गोरेगाव शास्त्रीनगर नाला, भगतसिंग नगर येथील नाल्यांची

सर्वच नाल्यांमध्ये प्रचंड गाळ तसाच पडून असून, कचऱ्यांचे प्लास्टिकच्या आढळल्या. महिन्याचा कालावधी शिल्लक असून दीड महिन्यात ही साफसफाई होईल का,'' असा सवाल करत ''यावर्षी दरवर्षीपेक्षा अधिक भयानक पूर परिस्थितीला मुंबईकरांना सामोरे

आ. ॲड. आशिष शेलार यांचे प्रतिपादन

जावे लागणार आहे,'' याबाबत ॲड. आशिष शेलार यांनी चिंता व्यक्त केली.

शुक्रवारी नालेसफाई पाहणी दौऱ्यात आ. अमित साटम, भाजपचे पालिकेतील गटनेते प्रभाकर शिंदे, विनोद मिश्रा, प्रवक्ते भालचंद्र शिरसाट, नगरसेवक अनिश मकवानी. सुधा सिंग, रेणू योगिराज दाभाडकर, रंजना पाटील, हर्ष पटेल, संदीप पटेल. दीपक ठाकूर, श्रीकला पिल्ले आदी स्थानिक नगरसेविका, नगरसेवक सहभागी झाले होते. शनिवारी, मुलुंड ते घाटकोपर दरम्यान नालेसफाई पाहणी दौरा करण्यात येणार आहे.

## इाडयन बैक Indian Bank

**खारघर सेक्टर ६ शाखा:** दकान क. ११-१५, शाह कॉर्नर प्लॉट क. ८ए. सेक्टर ०६, खारघर.

निम्न उल्लेखित कर्जदारांना त्यांची **इंडियन बँक, खारघर शाखेकडून** प्राप्त केलेल्या सुवर्ण अलंकाराच्या तारणावर घेतलेल्या सुविधेवरील थकबाकी रक्कमेचा परतावा करण्याकरिता सूचना पारित केल्या होत्या. कर्जदार सुविधेअंतर्गत असलेली देणी परतावा करण्यास अयशस्वी ठरल्याने, आम्हाला तारण सूवर्ण

अलंकारांचा दि. १८.०४.२०२२ रोजी लिलाव आयोजित करण्यास भाग पडत आहे. इंडियन बॅकेस पूर्व मूचनेशिवाय लिलाव माणे घेण्याचे अधिकार आहेत. पुढे, इंडियन बँकेकडे कोणत्याही पूर्व सूचनेशिवा लेलाव दिनांक बदलण्याचे अधिकार राखीव आहेत.

खाते क्रमांकः ५०५१२१७९९०४

एकूण वजनः ४८३.५६ ग्रॅम्स लाव **दि. १८ एप्रिल, २०२२ रोजी सायं. ०४.००** वाजता आयोजित केला जाईल. अधिक माहितीकरिता खरेदीदारांनी **इंडियन बॅंक, खारघर सेक्टर ६ शाखा, दूर.-०२२-२७७४७७४७** येथे संपर्क साधावा.

शाखा व्यवस्थापक, खारघर शाखा

#### इन्नोवासिन्थ इन्वेस्टमेन्ट्स लिमिटेड नोंद. कार्यालय<mark>ः सदनिका क्र. सी-२/३, केएमसी क्र. ९१, इन्</mark>रोवासिन्थ कॉलनी, खोपोली - ४१०२०३, महाराष्ट्र, भारत CIN: L67120MH2008PLC178923 दूरध्वनी : +९१-२१९२-२६०२२४ फॅक्सः +९१-२१९२-२६३६२८. वेबसाईट : www.innovassynthinvestments.in

ईमेलः secretarial@innovassynthinvestments.in

टपाली मतदानाची सूचना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमन, २०१४ च्या नियम २० आणि नियम २२ (त्या काळापरते लाग असलेल्या कोणताही वैधानिक संधारणा किंवा पनर्कायद समाविष्ट) ("नियमन"), सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सुचिबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ ("सूचिबद्धता विनियमन"चे विनियमन ४४) कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकार द्वारे पारित ("एमसीए परिपत्रके") सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १०/२०२१ दिनांक २३ जून, २०२१ आणि २०/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर, २०२१ समाविष्ट असलेल्या इतर संबंधित परिपत्रकांसह वाचावयाच्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२० आणि १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे पारित सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड ऑन जनरल मीटिंग्ज ("एसएस-२" आणि इतर कोणतेही लागू कायदे, नियमन आमि विनियमन (त्या काळापुरते लागू असलेल्य कोणताही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनर्कायदा समाविष्ट) सह वाचावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ "कायदा") (त्या काळापुरते लागू असलेल्या कोणताही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनर्कायद समाविष्ट) च्या कलम १०८ आणि ११० आणि इतर लागू तरतुदी, जर असल्यास, अनुसार टपाली मतदान सूचनेमध्ये ("टपाली मतदान सूचना") नमूद केल्यानुसार व्यवसायाचे कामकाज करण्याकरिता फक्त दुरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे, टपाली मतदानामार्फत सदर ठरावाच्या मंजुरीद्वारे इन्नोवासिन्थ इन्व्हेस्टमेन्ट्स लिमिटेडच्या सदस्यांची मंजुरी मिळविण्याकरिता.

नुमच्या कंपनीच्या संचालक मंडळाने मिकेत एस. बहुवा आणि कं., प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज मुंबई च्या श्री. मिकेत शशिकांत बहुवा (सदस्यता क्र. एफसीएस ७६५१) यांटी टपाली मतदान आणि -मतदान प्रक्रिया आयोजित करण्याकरिता स्क्रुटिनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे. कंपनीने त्यांच्या सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्याकरिता नॅशनल सिक्युरिटीज

डेपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") ची सेवा घेतली आहे. दूरस्थ ई-मतदान शनिवार, दि. एप्रिल, २०२२ रोजी स. ०९.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि रविवार, दि. ८ मे, २०२२ रोजी ष्टायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणा त्यानंतर एनएसडीएलनंतर नकार्यक्षम करण्यात येईल. सदस्याने एकदा ठरावावर मत दिल्यानंतर, त्याला/तिला ते बदलता येणार नाही किंवा पन्हा मत देता येणार नाही. सभेची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर म्हणजेच <u>www.innovassynthinvestments.ir</u>

वर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल")च्या वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंज, जेथे कंपनीचे समभाग सूचिबद्ध आहेत. न्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईट <u>www.bseindia.com</u> वर उपलब्ध आहे.

टपाली मतदान सूचना त्या पात्र सदस्यांना ज्यांनी यापूर्वीच त्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरीज त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट / कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट यांच्याकडे कट-ऑफ दिनांक सोमवार ४ एप्रिल. २०२२ रोजीपर्यंत नोंदणीकृत केले आहेत. त्यांनाई-मेल द्वारे गठविण्यात आली आहे.

टपाली मतदान आणि ई-मतदानाचा निकाल मंगळवार, दि. १० मे, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्व जाहीर करण्यात येईल. सदर निकाल कंपनीचे समभाग जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेडला सूचित केल्यानंतर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातील सूचना फलकावर उपलब्ध करून देण्यात येईल. तसेच, निकाल कंपनीची वेबसाईट <u>www.innovassynthinvestments.in</u> वर आणि नॅशनल सिक्यरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल")च्या वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर देखील अपलोड करण्यात येतील. टपाली मतदानाच्या वैधतेवर स्क्रटिनायझर यांचा निर्णय अंतिम असेल.

ठोणत्याही चौकशीकरिता, सदस्यांनी <u>www.evoting.nsdl.com</u> च्या डाऊनलोड विभागामध्य उपलब्ध भागधारकांकरिता वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि भागधारकांकरिता ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिकाचा संदर्भ घ्यावा किंवा टोल-फ्री क्र.: १८०० १०२० ९९० /१८०० २२४ ४३० येथे दूरध्वनी करावा किंवा <u>evoting@nsdl.co.in</u> येथे विनंती पाठवावी

दिनांकः ६ एप्रिल, २०२२

संचालक मंडळाच्या आदेशानसा **इन्नोवासिन्थ इन्व्हेस्टमेन्टस लिमिटेड** करित समीर पखार्ल मुख्य वित्तीय अधिकारी आणि कंपनी सचिव

# महापालिका रुग्णालयांत 'सर्जिकल ड्रेसिंग'चा त्रुटवडा

७ मार्चच्या सभेत निर्णय न झाल्याचा परिणाम

मुंबई, दि. ८ (प्रतिनिधी): मुंबई दवाखान्यांच्या प्रमुखांना स्थानिक पातळीवर महापालिकेची रुग्णालये, दवाखाने, प्रसूतिगृहांमध्ये गेल्या काही दिवसांपासून 'सर्जिकल ड्रेसिंग'चा तुटवडा भासत असल्यामूळे रुग्णांच्या नातेवाईकांना बाहेरून 'ड्रेसिंग' आणावे लागत आहे. गेल्या ७ मार्च रोजी स्थायी समितीच्या सभेत सर्जिकल ड्रेसिंग खरेदी करण्याच्या प्रस्तावावर निर्णय झाला नसल्यामुळे 'ड्रेसिंग'चा तुटवडा भासत

१८ फेब्रुवारी रोजी 'सर्जिकल ड्रेसिंग'चा प्रस्ताव स्थायी समितीपूढे मंज्रीसाठी मांडला होता. मात्र, सत्ताधारी शिवसेना पक्ष आणि प्रशासनानेही त्याला संमती दिली नाही. रुग्णालये, दवाखाने, प्रसूतिगृहांमध्ये महत्त्वाच्या अशा 'सर्जिकल ड्रेसिंग'चा पुरेसा साठा नव्हता का, असाही प्रश्न उद्भवला आहे. परिणामी नातेवाईकांना हे साहित्य खासगी केमिस्टकडून आणावे लागत आहे. सर्जिकल 'ड्रेसिंग' साहित्याचे कंत्राट कोरोनापूर्वी संपृष्टात आले होते. नव्या कंत्राटदारांची नियुक्ती न झाल्यामुळे प्रक्रिया पूर्ण करून, रुग्णालये, प्रसूतिगृहे व परिचारिकांना पडला आहे.

खरेदीचे अधिकार दिले होते. त्यानंतर 'सर्जिकल डेसिंग' तात्पुरते खरेदी करण्यात आले होते.

''स्थायी समितीच्या चार बैठकांमध्ये या प्रस्तावावर कधीच चर्चा झाली नाही आणि अखेरच्या ७ मार्च रोजी झालेल्या सभेतही यावर निर्णय झाला नाही. यामूळे हा प्रस्ताव प्रशासकाच्या मंजूरीसाठी गेल्या महिन्यांपासून प्रलंबित आहे. रुग्णालयांमध्ये 'सर्जिकल ड्रेसिंग'चा प्रचंड तुडवडा असून अखेर डॉक्टर मंडळीही रुग्णांच्या नातेवाईकांना हे साहित्य बाहेरून आणण्यास भाग पाडत आहेत.

सध्या पालिका रुग्णालये आणि 'जम्बो कोविड सेंटर'मधील आरोग्य सेवकांच्या वापरासाठी लिक्किड मेडिकल ऑक्सिजनचा तसेच, रुग्णालयांतील हॅण्ड सॅनिटायझरचा पुरवठाही होत नाही, असे कळते. प्रशासकाच्या मंजुरी अभावी ही खरेदी रखडली आहे. सत्ताधारी शिवसेना पक्षाने त्यांच्या सोईचे प्रस्ताव संमत केले. मात्र, आरोग्य साहित्याच्या पुरवठ्याच्या निविदा मागवली. पण, मार्च २०२० मध्ये निविदांचा काहीच विचार केला नाही. कोरोना फैलावला आणि निविदा रखडली प्रशासक हे प्रस्ताव मंजूर कधी करणार,'' होती. 'कोविड' ओसरल्यानंतर निविदा असा प्रश्न दवाखान्यांतील, रुग्णालयांतील

## धारावीत नागरी सुरक्षा वाऱ्यावर : मणी बालन



मुंबई, दि. ८ (प्रतिनिधी) : ''धारावीच्या काळा किल्ला परिसरातील संत रोहिदास मार्गावर महापालिकेतर्फे मोठ्या प्रमाणात बांधकाम स्रूरू असून, त्या ठिकाणी सिमेंटसह लोखंडी सळ्या आणि इतर काही साहित्य ठेवण्यात आलेले आहे. मात्र, त्या ठिकाणी कृठल्याही प्रकारचे सुरक्षा कुपण अथवा सुरक्षेचे कुठलेही उपाय योजण्यात आलेले नाहीत, असे आढळून आले असून त्या परिसरात वावरणाऱ्या नागरिकांची सुरक्षा वाऱ्यावर असल्याचे चित्र आहे,'' अशी टीका मुंबई भाजपचे सचिव मणी बालन यांनी

''सदरचा मार्ग हा विभागातील नागरिकांच्या रहदारीचा आणि दररोजच्या वापरातील असून, अशाप्रकाराचे साहित्य इथे ठेवल्यामूळे संबंधितांच्या जीविताला धोका उत्पन्न होऊ शकतो. रोहिदास मार्गावर होत असलेल्या या बांधकामात संबंधित अधिकारी आणि कंत्राटदार यांचे वर्तन निष्काळजीपूर्ण असून त्यांच्यावर आवश्यक ती कायदेशीर कारवाई करण्यात यावी,'' अशी मागणी देखील मणी बालन यांनी प्रशासनाकडे केली आहे.